
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 114.951,00 223.299,00338.250,00 00004 Сметка за донации В1 33,98

Вкупно за програма : В1 114.951,00 223.299,00338.250,00 33,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 15.733,0015.733,00 00004 Сметка за донации К3 100,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 16.328,0016.328,00 00004 Сметка за донации К3 100,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 54.901,0054.901,00 00004 Сметка за донации К3 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 546.668,00546.668,00 00004 Сметка за донации К3 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 227.882,00 640.500,00868.382,00 00004 Сметка за донации К3 26,24

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.273.001,00 1.584.680,002.857.681,00 00004 Сметка за донации К3 44,55

Вкупно за програма : К3 2.134.513,00 2.225.180,004.359.693,00 48,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 60.000,0060.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 957.570,00 492.430,001.450.000,00 00004 Сметка за донации Н1 66,04

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 83.738,00 216.262,00300.000,00 00004 Сметка за донации Н1 27,91

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 95.363,0095.363,00 00004 Сметка за донации Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 370.000,00370.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Вкупно за програма : Н1 1.041.308,00 1.234.055,002.275.363,00 45,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 650.258,00 1.249.742,001.900.000,00 00004 Сметка за донации Н2 34,22

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 65.000,0065.000,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 8.040,00 526.960,00535.000,00 00004 Сметка за донации Н2 1,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 72.000,0072.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.642,00 960.358,00969.000,00 00004 Сметка за донации Н2 0,89

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 116.821,00 271.179,00388.000,00 00004 Сметка за донации Н2 30,11

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 60.000,0060.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 530.368,00530.368,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 870.000,00870.000,00 00004 Сметка за донации Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 60.000,0060.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 80.000,0080.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 783.761,00 4.995.607,005.779.368,00 13,56

Вкупно за сметка 4.074.533,00 8.678.141,0012.752.674,00 31,95

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 64.575,0064.575,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 92.250,0092.250,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 75.047,0075.047,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 57.195,0057.195,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

Вкупно за програма : Њ0 289.067,00289.067,00 

Вкупно за сметка 289.067,00289.067,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 387.449,00387.449,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 59.286,0059.286,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 131.610,00131.610,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.968.000,001.968.000,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

Вкупно за програма : Е0 2.546.345,002.546.345,00 

Вкупно за сметка 2.546.345,002.546.345,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.200.000,001.200.000,00 785-2 Проект СЈУ РАЈДЕР 1 Е0

Вкупно за програма : Е0 1.200.000,001.200.000,00 

Вкупно за сметка 1.200.000,001.200.000,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 54.850,0054.850,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.493.800,001.493.800,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

Вкупно за програма : Е0 1.548.650,001.548.650,00 

Вкупно за сметка 1.548.650,001.548.650,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 180.000,00 20.000,00200.000,00 
785Д9 Општина
Битола-Промовирање на
одржливи вработувања

Е0 90,00

Вкупно за програма : Е0 180.000,00 20.000,00200.000,00 90,00

Вкупно за сметка 180.000,00 20.000,00200.000,00 90,00

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 38.822,00 83.876,00122.698,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 31,64

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 55.350,0055.350,00 

785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 9.432,00 12.093,0021.525,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 43,82

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 154.500,00154.500,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 92.377,00 623,0093.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 99,33

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 553.206,00 707.544,001.260.750,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 43,88

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 525.005,00 89.995,00615.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 85,37

Вкупно за програма : К3 1.218.842,00 1.133.981,002.352.823,00 51,80

Вкупно за сметка 1.218.842,00 1.133.981,002.352.823,00 51,80

ВКУПНО: 5.473.375,00 15.416.184,0020.889.559,00 26,20

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.000,002.000,00 00004 Сметка за донации

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 776.069,00 -776.069,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.542.292,00 9.208.382,0012.750.674,00 00004 Сметка за донации 27,78

Вкупно за програма :  4.318.361,00 8.434.313,0012.752.674,00 33,86

Вкупно за сметка 4.318.361,00 8.434.313,0012.752.674,00 33,86

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 289.067,00289.067,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Вкупно за програма :  289.067,00289.067,00 

Вкупно за сметка 289.067,00289.067,00 

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.546.345,002.546.345,00 00785 Проект-БИОФОСС

Вкупно за програма :  2.546.345,002.546.345,00 

Вкупно за сметка 2.546.345,002.546.345,00 

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.200.000,001.200.000,00 785-2 Проект СЈУ РАЈДЕР 1

Вкупно за програма :  1.200.000,001.200.000,00 

Вкупно за сметка 1.200.000,001.200.000,00 

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.281,00 -13.281,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.548.650,001.548.650,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

Вкупно за програма :  13.281,00 1.535.369,001.548.650,00 0,86

Вкупно за сметка 13.281,00 1.535.369,001.548.650,00 0,86

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 180.000,00 20.000,00200.000,00 
785Д9 Општина
Битола-Промовирање на
одржливи вработувања

90,00

Вкупно за програма :  180.000,00 20.000,00200.000,00 90,00

Вкупно за сметка 180.000,00 20.000,00200.000,00 90,00

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.230.000,00 -1.230.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.352.823,002.352.823,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

Вкупно за програма :  1.230.000,00 1.122.823,002.352.823,00 52,28

Вкупно за сметка 1.230.000,00 1.122.823,002.352.823,00 52,28

ВКУПНО: 5.741.642,00 15.147.917,0020.889.559,00 27,49

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:47:11


